
ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2018/PMTG 

ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, PROPOSTA DE 
PREÇOS, LANCES VERBAIS, HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS 
INTERCORRENCIAS.  

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e dezoito, às 08h3Omin (oito horas e trinta minutos), 
na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praça Getúlio Vargas, 
284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela Portaria 
GP n° 031 de 01 de fevereiro de 2018, para proceder à abertura e julgamento de licitação em epigrafe, 
que tem por objeto o Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para  
fornecimento parcelado de Materiais Elétrico, a fim de atender as necessidades do Município de  
Tomar do Geru,  conforme condições, quantidades e especificações constante do termo de referência — 
anexo I do edital. Ressalvando que somente poderão participar desta licitação os Microempreendedor 
Individual — MEI's, Microempresas — ME's e Empresas de Pequeno Porte — EPP's,  que atenderem 
a todas as exigências, inclusive quanto à documentação, constantes deste Edital e seus Anexos, e que 
detenham atividade compatível e pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou os procedimentos de 
credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar deste pregão, e após 
verificar que os representantes credenciados possuem poderes para oferecer lances e interpor recursos, 
o pregoeiro solicitou-lhes a "Declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação", conforme 
Mapa de Credenciamento abaixo. Ás 09h36min (nove horas e trinta e seis minutos), o Pregoeiro 
declarou aberta a sessão e encerrada a admissão de novos proponentes, conforme estabelece o Edital, 
dando por encerrada a fase de credenciamento. 

MAPA DE CREDENCIAMENTO 

N° RAZÃO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE 

1 
SERGIO 	LUIZ 	DOS 
SANTOS DE RIO REAL — 
ME 

04.707.613/0001-14 
MARIA VIRGINIA 

SOARES DOS 
SANTOS 

344.097.345-04 (75) 3426-2784 
(79) 99821-1009 

2 
CENTRO 	 DA 
ELETRICIDADE EIRELI — 
ME 

3 

03.189.468/0001-64 LUCIANO DA 
FONSECA LIMA 000.864.475-64 (79) 98857-1789 ( 

(79) 3045-3054 

AMIGÃO COMERCIO EM 
GERAL LTDA — ME 13.297.674/0001-41 RAIMUNDO JORGE 

RABELO ARAÚJO 457.564.495-15 (79) 3042-7520 
(79) 99845-0950 

ELETRICA 	LUZ 
COMERCIAL 	DE 
MATERIAIS 	ELÉTRICOS 
LTDA — EPP 

00.226.324/0001-42 4(62)3924-6034 
GILVAN ALFREDO 

DOS SANTOS 
JUNIOR 

617.199.864-87 
(79) 99838-4835 

5 
J. 	R 	MATERIAL 	DE 
CONSTRUÇÃO LTDA — 
ME 

13.485.707/0001-87 JOSÉ HORÁCIO DOS 
SANTOS 929.504.265-49 (75) 3426-1663 

(79) 99943-7065 
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Ato contínuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 "Propostas de preços" e n° 02 
"Documentos de Habilitação" previstos nos itens 8.0 e 13.0 do edital. Em seguida iniciou, 
imediatamente, a abertura dos envelopes de proposta de preços, informando aos representantes 
presentes os procedimentos a ser adotado durante a sessão pública do Pregão, advertindo aos 
representantes presentes que a lavratura da ata se dará ao final da sessão e que eventual ausência 
implicará em preclusão ao ato de recorrer e ficará submisso ao disposto na ata. Ato Contínuo iniciou-
se a análise das propostas de preços apresentado pelos licitantes, tendo como base de avaliação as 
determinações editalícias. Não obstante a conferência procedida pelo Pregoeiro fica as licitantes 
classificadas, que atenderem todas as especificações exigidas, sob pena das sanções previstas em 
Edital. Em seguida antes do início da etapa de lances o Pregoeiro alertou aos representantes presentes 
quanto da redução dos preços, que a qualquer momento se necessário poderá ser exigido documentos 
que comprovem que os custos ou insumos são coerentes e exequíveis, em seguida tomada às 
providências anteriores referente ao cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa de negociação, em 
que o pregoeiro teve a oportunidade de negociar diretamente com os licitantes credenciados a redução 
dos preços ofertados em suas propostas escritas com os itens cotados, às 12h2Omin o Pregoeiro em 
acordo com os licitantes presentes suspendeu a sessão para horário de almoço, ficando o retorno 
marcado para às 13h2Omin. Retornando aos trabalhos deu-se sequência a fase de lances no item 42, em 
seguida concluído os trabalhos referente a fase de lances, conforme Mapa de Lances em anexo. 
Concluída a fase de lances o Pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de habilitação das empresas 
classificadas e iniciou a análise das documentações previstas em edital. Concluída a análise verificou-
se que as empresas classificadas encontram-se devidamente habilitadas atendendo aos requisitos do 
item 13.0 do edital. Ato contínuo sem mais os representantes nada tiveram a acrescentar, concordando 
com a decisão do Pregoeiro declarando como vencedora as empresas: SERGIO LUIZ DOS SANTOS 
DE RIO REAL - ME - CNPJ: 04.707.613/0001-14, Vencedor dos Itens: 16, 22, 25, 26, 30, 49, 52, 
55, totalizando o valor estimado de R$. 19.027,10 (dezenove mil vinte e sete reais e dez centavos), 
a empresa CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME - CNPJ: 03.189.468/0001-64, 
Vencedor dos Itens: 1, 2, 5, 8, 10, 13, 14, 18, 20, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 37, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 
51, 53, 54, 56, 58, 60, 62, 68, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 80, totalizando o valor estimado de R$. 
102.940,20 (cento e dois mil novecentos e quarenta reais e vinte centavos), a empresa AMIGÃO 
COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME - CNPJ: 13.297.674/0001-41, Vencedor dos Itens: 3, 12, 
17, 77, 78, 82, totalizando o valor estimado de R$. 1.088,70 (um mil oitenta e oito reais e setenta 
centavos), a empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 
EPP - CNPJ: 00.226.324/0001-42, Vencedor dos Itens: 4, 6, 7, 9, 11, 19, 21, 23, 24, 31, 36, 40, 45; 
57, 59, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 71, 79, 81, totalizando o valor estimado de RS. 37.164,76 (trinta e sete 
mil cento e sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos), a empresa J. R MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CNPJ: 13.485.707/0001-87, Vencedor dos Itens: 15, 32, 38, 39, 50, 
61, totalizando o valor estimado de R$. 8.205,00 (oito mil duzentos e cinco reais), conforme mapa 
de apuração em anexo. O Pregoeiro em seguida arguiu aos representantes quanto da intenção d 
composição de cadastro de reserva de acordo com o art. 10 §1° do Decreto Municipal n° 027/2017, 
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MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

onde os representantes presentes não manifestaram interesse de compor o cadastro reserva conforme 
mapa de lances em anexo. Concluído os procedimentos relativo ao Pregão Presencial 

013/2018/PMTG, com base nas atribuições descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n° 
21/2010 Regulamento do Pregão, e considerando que: 1) as propostas das empresas vencedoras 
satisfez às exigências do edital; 2) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas; 3) os 
preços ofertados estão dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) os representantes não 
expressaram intenção a recurso. Ato contínuo o Pregoeiro perguntou aos representantes presentes a 
intenção de efetuar quaisquer registros em ata quanto a alguma observação ou 'outro fato. As mesmas 
não manifestaram interesse de efetuar quaisquer registros. Às 16h05min (dezesseis horas e cinco 
minutos) o pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião adjudicando as empresas vencedoras. 
Nada mais tendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente Ata, que vai devidamente 
assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e os licitantes. 

Tiago Sia de Souza 
Pregoeiro 

4184, 
Rosicle e e . mgo dos Santos 

Membro 
Anderson Sa k- os Oliveira • 

Membro 

LICITANTES: 
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• 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

-- 	 __ 	 . _ 	 • _ _  	 - 	- 	- - - • MAPA DE OFERTA DE LANCES DO PREGÃO PRESENCIAL N• 013/2018/PMTG - SFtP 
- 

DATA: 28/052018 OBJETO: Registro Zle Preços visando futuras contrataçties de empresas para fornecimento parcelado de Materiais Elétrico, a fim de atender as necessidades do Município de Tomar do Geru. 

• ' 	 TIPO: Menor Preço por Item 

ITEM 01 -ALICATE BICO MEIA CANA 6" ISOLAÇÃO 1.000V 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 

. 
6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  2 RS 21,80 R$ 10,90 RS 10,90 . SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO RE.AL  - ME  2 R533,80 RS 16,90 SEM LANCE . ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA- EPP  2 RS 35,80 RS 17,90 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  2 RS 36,00 R$ 18,00 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  2 RS 44,38 RS 22,19 

ITEM 02 - ALICATE CORTE DIAGONAL 6" ISOLAÇÃO 1.000V. 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 

. 

10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  2 R$ 21,80 R$ 10,90 RS 10,90 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  2 RS 32,48 RS 16,24 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  2 R536,40 R$ 18,20 SEM LANCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  2 RS 38,42 R$ 19,21 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  2 RS 50,00 RS 25,00 

ITEM 03- ALICATE UNIVERSAL 8", 1SOLAÇAO 1000V. 	 . 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA -9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA. 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  2 RS 35,08 RS 17,54 RS 17.50 . CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  2 R$ 43,80 R$ 21,90 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  2 RS 46,80 R$ 23,40 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 2 RS 57,22 RS 28,61 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 2 RS 80,20 R$ 40,10 . 

.. 

• 
ITEM 04- BASE PARA INSTALAÇÃO E FIXAÇA0 DE RELE FOTOELETR CO 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 

(-N 
5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

. 
CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERV 	. 
. ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 

LTDA-EPP 360 RS 1.530,00 R$ 4,25 RS 4,25 
• 

360 ES 2.124,00 R$ 5,90 CENTRA° DA ELETRICIDADE EIRELI - ME ' SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 360 . RS 2.862,00 RS 7,95 SEM LANCE • • 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 360 RS 4.820,40 R513,39 ' J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 360 R$ 5.292,00 RS 14,70 

ITEM OS-BOCAL ADAPTADOR PORCELANA - E27 PARA E40 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA _. DE PREÇO DO 
ITEM 

1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA $ RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CADASTRO
CLASSIFICAÇÃO 

    RESERVA 
CENTRA° DA ELETRICIDADE EIRELI - ME RS 450,00 RS 4,50 R54.50 100 -  
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 100 R$ 554,00 R$ 5,54 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 100 RS 608,00 RS 6,08 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 R$ 621,00 RS 6,21 - 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 100 RS 890,00 RS 8,90 

ITEM 06- BOCAL ADAPTADOR PORCELANA - E40 PARA E27 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA - 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODA DA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODA DA 6 RODADA 

• 
 

7 RODADA $ RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

r.  

• 

	

CLASSIFICA 	0 

	

CADASTRO RES 	VA 
..-- 	 a 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N.284 -CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP,49.280.000 
CNP.), 13.099.205/0001-18 

Fonelfax (79) 3545-1900/1901 - SGE, www.tomardoperuse.govIrt 



ESTADO DE SERGIPE 
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ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  100 RS 365,00 118 3,65 R$ 3.65 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  100 R5442,00 RS 4,42 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  100 R$ 450,00 RS 4,50 SEM LANCE • AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  100 115608,00 115 6,08 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  100 RS 980,00 RS 9,80 

ITEM 07- BOCAL BAQUELITE E-27, COM RABICHO 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  160 RS 238,40 115 1,49 R$ 1,49 

• 

_ 
• 

• 
1 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  160 RS 288,00 R$ 1,80 SEM LANCE " SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  160 R$ 396,80 155 2,48 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  160 RS 475,20 R$ 2,97 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  160 12.$ 560,00 RS 3,50 _ ' 

- ITEM 08- BOCAL PORCELANA E-27, CONTADO DE LATÃO 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
CENTRA° DA ELETRICIDADE BREU - ME  300 R$570,00 R$1,90 RS 1,90 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL- ME  300 155582,00 R$ 1,94 SEM LANCE 
ELETRICA WZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  300 RS 690,00 RS 2,30 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  300 R$ 801,00 RS 2,67 .. 1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  300 RS 900,00 R$ 3,00 

ITEM 09- BOCAL PORCELANA E-40, CONTADO DE LATÃO 	 . 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA - EPP  90 11.5 413,10 1154,59 R$ 4.59 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  90 R5558,90 RS 6,21 SEM LANCE • SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  90 115596,70 11.5 6,63 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  90 RS 621,00 11.5 6,90 . 1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  90 R$ 1.395,00 R$ 15,50 

ITEM 10 - CABO PLEXIVEL I,5MM 	 . - 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA. CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  1000 RS 490,00 R$ 0,49 It$ 0.44 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  1000 R$ 680,00 R$ 0,68 SEM LANCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  1000 11.5 680,00 RS 0,68 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  1000 R$ 750,00 RS 0,75 R$ 0.45 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  1000 RS 850,00 R$ 0,85 

ITEM 11 - CABO FLEXÍVEL 10,0MM 	 V.:,........ 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 300 1151.329,00 115 4,43 RS 4,39 155 4.35 

, 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 300 RS 1.440,00 R$ 4.80 RS 4.40 RS 4.38 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 300 RS 1.440,00 1554,80 SEM LANCE - 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  300 RS 1.500,00 RS 5,00 SEM LANCE 
SERGIO WIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  300 R$ 1.794,00 RS 5,98 

ITEM 12- CABO FLEXÍVE,1, 2,5MM 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESE 	A 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 550 RS 440 00 R$ 0,80 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 550 R$ 522 50 R$ 0 95 R$ 0.79 ,,,,, .....--d 	/ 
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ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 550 RS 550,00 RS 1,00 SEM LANCE 

. 

SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 550 RS 709,50 RS 1,29 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 550 RS 742,50 RS 1,35 

ITEM 13- CABO FLEXIVEL 4,0MM 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 1000 RS 1.290,00 RS 1,29 155 1.29 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 1000 RS 1.670,00 RS 1,67 SEM LANCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 1000 RS 1.690,00 RS 1,69 SEM LANCE 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 1000 R$ 2.100,00 RS 2,10 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 1000 RS 2.150,00 RS 2,15 

ITEM 14 -CABO FLEXIVEL 6,0MM 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2.RODA DA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 600 RS 1.140,00 R$ 1,90 R$ 1,90 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 600 R$ 1.530,00 RS 2,55 SEM LANCE 

J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 600 RS 1.746,00 RS 2,91 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 600 RS 1.944,00 RS 3,24 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA -ME 600 RS 2.202,00 RS 3,67 

ITEM 15 - CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 200 RS 610,00 RS 3,05 RS 2,90 SEM LANCE 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 200 RS 630,00 RS 3,15 R$ 3.00 RS 2,70 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 200 RS 660,00 158 3,30 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 200 R$ 800,00 RS 4,00 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA -ME 200 RS 932,00 RS 4,66 

ITEM 16- CAIXA PASSAGEM 4X2 - POLIETILENO AMARELA 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI -ME 130 RS 52,00 RS 0,40 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 130 RS 111,80 RS 0,86 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 130 R$ 113,10 RS 0,87 R$ 0.39 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 130 RS 136,50 RS 1,05 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 130 R$ 169,00 R$ 1,30 
ITEM 17- CAIXA PASSAGEM 4X4 - POLIETILENO AMARELA 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLAssIFICACA 

CADASTRO RESE4 
\--. 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 50 RS 54,00 R$ 1,08 RS 1,08 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 50 R5 77,50 155 1,55 SEM LANCE 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 50 155 82,50 1551,65 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 50 155 92,50 RS 1,85 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA-EPP 50 RS 94,50 RS 1,89 . 

ITEM 18- LUMINÁR1A(CA LHA) PARA LÂMPADA FLUORESCENTE, 1X2OW, EM CHAPA DE AÇO PINTADA 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 40 15.5 260,00 Rs 6,50 RS 6,45 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA-EPP   40 RS 270,00 R$ 6,75 RS 6.49 SEM LANCE 

- 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 40 R5351,20 155 8,78 SEM LANCE n SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 624,00 IIS 15,60 

I......,3 	
/ 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 	1 	40 	1 R$ 2.334,40 	RS 58,36 	_1  
ITEM (9- LUM1NARIA(CALHA) PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 1X40W, EM CHAPA DE AÇO PINTADA 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM TOTAL  1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 R RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  30 R.$ 327,00 RS 10,90 SEM LANCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  30 R$ 364,50 RS 12,15 R$ 10,80 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  30 R$ 445,50 RS 14,85 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  30 R$ 624,00 RS 20,80 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  30 R$ 1.845,00 R$ 61,50 

ITEM 20- LUMINARIA(CALIIA) PARA LÂMPADA FLUORESCENTE, 2X20W, EM CHAPA DE AÇO PINTADA- 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

• CADASTRO RESERVA 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE MEU - ME  30 R$ 225,00 R$ 7,50 R$ 7,50 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA -EPP  30 RS 243,00 R$ 8,10 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL-ME  30 R$ 366,60 R$ 12,22 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  30 RS 506,40 R$ 16,88 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  30 RS 1.890,00 R$ 63,00 

ITEM 21- LUMINÁRIA(CALHA) PARA LÂMPADA FLUORESCENTE, 2X40W, EM CHAPA DE AÇO PINTADA 	 - 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  30 R$ 387,00 RÃ 12,90 SEM LANCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  30 R$ 405,00 RS 13,50 RS (2.80 RS 12,70 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  30 RS 587,40 RS 19,58 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL-ME  30 R$ 627,90 RS 20,93 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  30 R$ 2.340,00 RS 78,00 

ITEM 22- CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL- ME  40 R$ 55,20 R$ 1,38 ES 1.38 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  40 RS 60,00 RS 1,50 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  40 RS 80,00 RS 2,00 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  40 R$ 81,20 R$ 2,03 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  40 R$ 131,60 R$ 3,29 • 

ITEM 23 -DISJUNTOR NEMA BIFASICO 20A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM  
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA • 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESER A 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  60 RS 2.430,00 R$ 40,50 R$ 39,00 RS 38.00 RS 37,50 RS 36,00 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIREU - ME  60 R$ 2.694,00 R$ 44,90 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  60 RS 2.760,00 RS 46,00 (55 40.00 RS 38,80 )5S37.80 (55 37.00 SEM LANC:F: 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  60 R$ 3.564,60 R$ 59,41 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  60 R$ 3.850,80 R$ 64,18 

ITEM 24 - DISJUNTOR NEMA BIFÁSICO 30A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA O 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  70 RS 2.835,00 R$ 40,50 RS 39.00 RS 36,00 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 70 R$ 3.220,00 RS 46,00 R$ 40,00 RS 38,50 SEM LANCE N 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 70 RS 3.493,00 RS 49,90 RS 40 40 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL- ME 70 R$ 4.095,00 RS 58,50 
AMIGÃO COMÉRCIO EM-  GERAL LTDA - ME 70 RS 4.492,60 RS 64,18 

ITEM 25 - DISJUNTOR NEMA BIFÁS1CO 40A 

PRAÇA GEIDLIO VARGAS, N.  2134 -CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP49.280.0(X) 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 

- . 
9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 

40 R$ 1.728,00 RS 43,20 RS 41.00 RS 39,50 RS 39.00 RS 38,40 SEM LANCE 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 40 R$ 1.996,00 RS 49,90 RS 42,00 RS 39,60 SEM LANCE . 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 2.028,00 RS 50,70 RS 43,00 RS 39,70 RS 39,40 RS 38.80 RS 38,30 .. 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 40 RS 2.080,00 RS 52,00 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 40 RS 2.694,80 R$ 67,37 

ITEM 26 - DISJUNTOR NEMA BIFASICO 50A 

NOME DA EMPRESA QTD 
VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CADASTRORESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELO-RICOS 
LTDA - EPP 

40 RS 1.728,00 R$ 43,20 RS 38,40 SEM LANCE 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 40 RS 1.996,00 RS 49,90 RS 40,10 SEM LANCE . 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 2.028,00 RS 50,70 RS 43,00 RS 38.30 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 40 RS 2.400,00 FIS 60,00 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 40 RS 2.694,80 FtS 67,37 

• ITEM 27 - DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 15A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA- EPP 

80 R$ 659,20 RS 8,24 RS 7,80 RS 7.39 SEM LANCE 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 80 RS 704,00 R$ 8,80 RS 7.90 RS 7,40 RS 7.00 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 80 RS 780,00 RS 9,75 RS 8,00 RS 7,50 RS 7.30 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL-ME 80 RS 910,40 RS 11,38 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 80 RS 956,00 R$ 11,95 

ITEM 28 - DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 20A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA - EPP 

80 RS 659,20 RS 8,24 SEM LANCE 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 80 R$ 704,00 RS 8,80 R$ 7,00 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 80 R$ 880,00 R$ 11,00 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL-ME 80 RS 910,40 R$ 11,38 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 80 R$ 956,00 RS 11,95 

ITEM 29 - DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 25A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 

. 
10 RODADA 

CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERV 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 80 Rs 659,20 RS 8,24 SEM LANCE 1 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 80 Rs 704,00 RS 8,80 RS 7,00 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 80 RS 880,00 Rs 11,00 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL-ME 80 RS 910,40 RS 11,38 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 80 RS 956,00 R$ 11,95 

ITEM 30 -DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 30A 

NOME DA EMPRESA QTD 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA VALOR CLASSIFICAÇÃO 

5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CADASTRO RESERVA . 

ELETRICA WZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 80 RS 659,20 RS 8,24 SEM LANCE 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 80 R5 712,O0 RS 8,90 SEM LANCE . 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 	• 80 RS 910,40 RS 11,38 RS 6,90 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 80 R5956,00 RS 11,95 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 80 RS 960,00 R$ 12,00 

, 

ITEM 31 - DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 35A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 

• 
8 RODADA 9 RODADA 

/".. 	 

10 RODADA 
CLASSIFICAÇ 

CADASTRO RES 

PRAÇA GETULIO VARGAS. Nr 284 -CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CFJ'.49.280400 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

ELETRICA WZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 60 RS 494,40 RS 8,24 RS 7,90 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LIDA - ME 60 R%717,00 RS 11,95 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 60 RS 720,00 RS 12,00 RS 8.00 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 60 RS 873,60 RS 14,56 
CENTFtÃO DA ELETRICIDADE EIFtELI - ME 60 RS 1.0I4,00 RS I6,90 

ITEM 32- DISJUNTOR NEMA MONOFASIÇO 40A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

SERGIO WIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 60 	. RS 801,00 RS 13,35 RS 12,70 RS 12,20 125 11.90 RS 11,40 RS 10,90 RS 10.40 RS 10.10 RS 10.00 SEM LANCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 60 RS 834,60 RS 13,91 RS 12,90 RS 12,36 SEM LANCE 

J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 60 RS 900,00 RS 15,00 RS 13,00 RS 12.50 R512.00 RS 11,50 RS 11,00 185 10,90 RS 10,20 185 9,50 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 60 RS 1.014,00 RS 16,90 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 60 RS 1.387,80 R$ 23_j3 

ITEM 33 DISJUNTOR NEMA TRIFÁSICO 100A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR  
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 10 R5715.50 185 71,55 185 70,00 RS 68.90 185 67,90 RS 66,90 185 64.90 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIREU - ME 10 RS 799,00 RS 79,90 RS 70.80 RS 69,00 RS 68.00 RS 67,00 RS 65,00 RS 64.70 
I. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LIDA - ME 10 RS 812,50 ES 81,25 R$ 71.00 RS 69,50 R$ 68.50 RS 67.50 RS 66,00 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL-ME 10 R$ 1.037,40 RS 103,74 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 10 R$ 2.023,70 RS 202,37 • 

ITEM 34 DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 40A 

• 
NOME DA EMPRESA QTD VALOR 

TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA - EPP 30 RS 1.579,50 RS 52,65 RS 50.00 RS 48.50 RS 47.00 SEM LANCE 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 30 RS 1.740,00 RS 58,00 RS 51.50 RS 49,00 RS 47,50 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 30 RS 1.797,00 RS 59,90 RS 52,00 RS 49,50 RS 48,00 RS 46.80 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 30 RS 1.950,00 RS 65,00 • 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LIDA - ME 30 RS 2.442,90 R$ 81,43 

ITEM 35 DISJUNTOR NEMA TRIFÃSICO 60A 

NOME DA EMPRESA QTD 
VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 20 RS 1.198,00 RS 59,90 R$ 59.90 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 20 R$ 1.431,00 RS 71,55 SEM LANCE 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LIDA - ME 20 RS 1.749,80 RS 87,49 SEM LANCE  
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 20 RS 1.765,40 RS 88,27 

e 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LIDA - ME - 20 RS 1.803,20 RS 90,16 
ITEM 36 DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 70A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA cussincAçÃo 

CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 20 RS 1.431,00 RS 71,55 RS 71,00 	. 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 20 R$ 1.598,00 Rs 79,90 RS 71.50 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 20 RS 1.840,00 RS 92,00 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 20 Rs 2.158,00 RS 107,90 
AMIGA° COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 20 RS 2.254,80 RS 112,74 

ITEM 37- PIO FLEXIVEL PARALELO 2X0,75MM 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

CLASSIFICAÇÃO 	N 
CADASTRO RESERVA 

\ 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 400 RS 260,00 R$ 0,65 R$ 0.65 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 400 RS 360,00 RS 0,90 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 400 R$ 416,00 R$ 1,04 SEM LANCE r\ _...... 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N.284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - COO 49290-009 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 400 RS 444,00 RS 1,11 

SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 400 R5464,00 RS LIO 
ITEM 38- FIO FLEXÍVEL PARALELO 2X1 5MM 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR  
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 400 RS 440,00 RS 1,10 RS 1,00 RS 0.90 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 400 RS 584,00 RS 1,46 SEM LANCE 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 400 RS 620,00 RS 1,55 RS 1,05 RS 0,95 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 400 RS 780,00 RS 1,95 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 400 RS 920,00 RS 2,30 

ITEM 39- FIO FLEXÍVEL PARALELO 2X2,5MM 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

• 
CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

.1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 400 RS 540,00 RS 1,35 RS 1,20 RS 1,00 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA - EPP 400 RS 920,00 RS 2,30 SEM LANCE 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 400 RS 976,00 RS 2,44 RS 1,25 RS 1.15 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 400 RS 1.196,00 RS 2,99 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 400 RS 1.568,00 RS 3,92 

ITEM 40- FITA ISOLANTE 20M 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 130 RS 341,90 Rs 2,63 RS 2,59 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 130 RS 377,00 RS 2,90 RS 2.60 SEM LANCE • 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 130 RS 483,60 RS 3,72 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 130 RS 596,70 _ RS 4,59 	_ 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 130 RS 715,00 RS 5,50 

ITEM 41 - HASTE TERRA COBREADA 3/8"X2,40M 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 703,20 RS 17,58 RS 16,40 RS 15.70 RS 14,90 105 13.90 RS 12.90 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 40 RS 766,80 RS 19,17 RS 16.50 RS 15,90 SEM LANCE 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 40 RS 796,00 RS 19,90 RS 17.00 RS 16.00 RS 15.00 RS 14,00 RS 13.00 RS 12.00 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 40 ES 941,60 RS 23,54 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 40 RS 990,80 RS 24,77 
ITEM 42 - INTERRUPTOR 4X2 IS 10A 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CACD"A SSIFOICRAESÇEÃROVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA- EPP 140 RS 378,00 RS 2,70 RS 2,59 RS 2,40 SEM LANCE 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI -ME 140 RS 462,00 RS 3,30 RS 2,60 RS 2,50 RS 2,30 
AMIGÃO COMERCIO EM GERAL LTDA - ME 140 Rs 464,80 RS 3,32 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 140 RS 533,40 RS 3,81 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 140 RS 630,00 RS 4,50 

ITEM 43 - INTERRUPTOR 4X2 1S+IT 10A BRANCO 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 100 RS 330,00 RS 3,30 RS 3,30 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA-EPP 100 RS 405,00 RS 4,05 SEM LANCE 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 100 RS 539,00 RS 5,39 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 RS 776,00 RS 7,76 n J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 100 RS 890,00 RS 8,90  

PRAÇA Gintuo VARGAS, N.284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CF2:49.280-000 
CNP): 13.099.205/0001-18 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU 

ITEM 44 - INTERRUPTOR 4X2 2S 10A CINZA 

NOME DA EMPRESA 
' QTD VALOR 

TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESERVA 

CENTRA° DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  140 RS 812,00 R55,80 R$ 5.00 RS 4.50 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL- ME  140 RS 968,80 RS 6,92 ES 5.30 RS 4,90 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  140 R$ 1.050,00 RS 7,50 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  140 R$ 1.062,60 R$ 7,59 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP  140 //VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 45- INTERRUPTOR 4X2 2S+IT 10A BRANCO 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA CLASSIFICAÇÃO  7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP  100 R$ 540,00 RS 5,40 RS 5,00 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  100 R$ 580,00 RS 5,80 RS 5.30 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  100 RS 932,00 RS 9,32 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  100 RS 1.049,00 R$ 10,49 
I. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  100 RS 1.180,00 RS 11,80 

ITEM 46- INTERRUPTOR 4X2 3S 10A CINZA  

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA CLASSIFICAÇÃO  7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CADASTRO RESERVA 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  100 RS 750,00 RS 7,50 17.5 7.50 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  100 R$ 932,00 808 9,32 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  100 RS 1.028,00 Rs 10,28 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  100 R$ 1.200,00 Rs 12,00 
ELETRICA WZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  100 t/VALOR! NÃO COTOU 

ITEM 47- LÂMPADA COMPACTA 15W I27V 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

• 

CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESERVA 
CENTRAI) DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  200 Rs 1.190,00 R$ 5,95 R$ 5.50 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP  200 RS 1.614,00 Rs 8,07 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  200 R$ 1.786,00 RS 8,93 RS 5,80 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  200 RS 1.880,00 R$ 9,40 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 200 RS 2.524,00 RS 12,62 

ITEM 48- LÂMPADA COMPACTA 20W I27V 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 200 RS 1.390,00 RS 6,95 RS 6,95 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 200 RS 1.726,00 R$ 8,63 SEM LANCE 

, 1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 200 RS 2.000,00 RS 10,00 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 200 RS 2.022,00 RS 10,11 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 200 RS 2.554,00 RS 12,77 

ITEM 49 - LÂMPADA COMPACTA 25W 127V 

NOME DA EMPRESA QTD 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 

VALOR 
 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 290 RS 2.305,50 R$ 7,95 SEM LANCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 290 RS 2.821,70 RS 9,73 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 290 RS 3.068,20 RS 10,58 RS 7,38 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 290 RS 3.364,00 RS 11,60 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 290 R$ 3.906,30 RS 13,47 

ITEM 50- LAMPADA COMPACTA 30W I27V 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, SP 284 -CENTRO - TOMAR 1)0 GERO - SERGIPE - CEP:49 280-000 
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ESTADO ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
1. R MATEFUAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 390 R$ 4.914,00 RS 12,60 RS 12.00 RS 11.50 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 390 RS 5.510,70 R$ 14,13 RS 12,30 RS 11.90 	. SEM LANCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 390 RS 5.580,90 RS 14,31 RS 12,40 SEM LANCE 

CENTRA(' DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 390 RS 5.811,00 RS 14,90 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 390 RS 5.928,00 RS 15,20 

ITEM 51- LÂMPADA COMPACTA 30W 220V 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR  
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME . 1600 RS 22.608,00 RS 14,13 RS 12.90 SEM LA NCE 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 1600 RS 22.896,00 RS 14,31 RS 13,00 RS 12,40 SEM LANCE 

• 
CENTRA° DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 1600 RS 23.840,00 RS 14,90 R$ 13.50 RS 12.50 RS 12,00 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL -ME 1600 11.$ 24.320,00 RS 15,20 RS 13.90 RS 12,80 RS 1230 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 1600 RS 28.800,00 R$ 18,00 

ITEM 52 - LAMPADA COMPACTA 34W 127V 

• NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL- ME 50 RS 962,00 RS 19,24 RS 18,60 RS 18.30 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 50 RS 995,00 R$ 19,90 RS 18,80 RS 18.40 SEM LANCE 
ELE-TRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 50 RS 1.077,50 RS 21,55 RS 19.00 SEM LANCE 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 50 RS 1.280,00 RS 25,60 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 50 RS 2.135,00 RS 42,70 

ITEM 53 - LÂMPADA COMPACTA 45W 127V 

NOME DA EMPRESA 	. QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
. 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA . 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO . CADASTRO RESERVA 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 40 RS 1.076,00 RS 26,90 RS 25.50 RS 2430 RS 24.50 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 40 RS 1.132,00 RS 28,30 RS 26.00 RS 25,00 SEM LANCE 

• 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 1.216,80 RS 30,42 11526,50 115 25.40 SEM LANCE • 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 40 RS 1.276,00 RS 31,90 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 40 RS 2.457,20 RS 61,43 ' 

. ITEM 54 - LÂMPADA COMPACTA 34W 220V 	 .. 	 . • 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

.. 

CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 1600 RS 30.784,00 115 19,24 RS 18.00 RS 17,40 RS 16.90 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI -ME 1600 ,RS 31.840,00 RS 19,90 RS 18,10 RS 17,50 R$ 17,00 RS 16,50 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 1600 RS 34.480,00 RS 21,55 RS 18,67 SEM LANCE • - 

J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 1600 RS 51.152,00 R$ 31,97 " 	• . - 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 1600 RS 68.320,00 RS 42.70 

ITEM 55- LÂMPADA COMPACTA 45W 220V 	 . 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA • 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA' 

.. 
• i• 	CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 500 RS 13.450,00 R$ 26,90 SEM LANCE • 
ELETRICA WZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 500 RS 14.150,00 RS 28,30 RS 26,00 .R$ 25,50 RS 25,30 RS 25,00 RS 24,80 RS 24.60 SEM LANCE I 

SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 500 RS 15.210,00 RS 30,42 RS 26.80 RS 25,90 R$ 25.40 RS 25.20 	- RS 24 90 RS 24.70 RS 24,50 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 500 RS 17.335,00 RS 34,67 % 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 500 RS 30.715,00 RS 61,43 

ITEM 56- LÂMPADA FLUORESCENTE TUBOLA R LONGA 40W . 	 „ 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 

. 
7 RODADA 8 RODADA ;,ROVA 

a 
10 RODADA 

• 

CLASSIFICAÇÃO 
1  CADASTRO RESER A 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 60 RS 297,00 RS 4,95 RS 4.80 
ELETRICA LAJZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 60 RS 337,20 RS 5,62 R$ 4,90 SEM LANCE 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 60 RS 390,00 12$ 6,50 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 60 R$ 393,00 R$ 6,55 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 60 R$ 445,80 RS 7,43 

ITEM 57- LAMPADA LED 15W, BIVOLT, BOCAL E27 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

rrEm 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 210 R$3.030,30 RS 14,43 RS 14,30 RS 14,00 RS 13,80 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 210 RS 3.374,70 RS 16,07 RS 14,40 RS 14.20 RS 13,90 SEM LANCE 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 210 RS 3.717,00 RS 17,70 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 210 RS 4.357,50 RS 20,75 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 210 R$ 6.161,40 R$ 29,34 

ITEM 58 -LAMPADA LEI) 20W, BIVOLT, BOCAL E27 

QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA NOME DA EMPRESA SSIFICAÇÃO 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 210 RS 6.069,00 RS 28,90 R$ 28,00 RS 27.00 RS 26,00 RS 26.00 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 210 RS 6.615,00 R$ 31,50 RS 28,40 RS 27.70 RS 26,50 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 210 RS 7.476,00 RS 35,60 RS 28,50 RS 27.80 RS 26.90 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 210 RS 7.854,00 RS 37,40 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 210 ((VALOR! NÃO COTOU 

_ • 
ITEM 59- LAMPA DA VAPOR METÁLICO 150W, 220V 

OTD 
VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA NOME DA EMPRESA CLASSIFICAÇÃO 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 100 10$ 3.252,00 RS 32,52 12.5 31.90 

CENTFtÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 100 105 3.290,00 R$ 32,90 RS 32,00 SEM LANCE 
.1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 100 RS 4.900,00 R$ 49,00 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 R$ 6.239,00 RS 62,39 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 100 R$ 8.775,00 RS 87,75 

ITEM 60- LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W, 220V 	 . 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 

20x) 
10.5 6.748,00 115 33,74 RS 32,90 RS 32,00 105 31,00 R$ 29.24 SEM LANCE 

CENTRA° DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 200 RS 6.980,00 RS 34,90 RS 33,00 RS 32.20 RS 31,50 RS 30,00 RS 29.00 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 200 R$ 11.000,00 RS 55,00 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 200 R$ 12.630,00 RS 63,15 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 200 R$ 17.550,00 RS 87,75 

ITEM 61 -LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W 220V 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 	1 

CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 100 RS 2.157,00 R$ 21,57 105 21,00 105 2030 RS 19,90 RS 19,00 RS 18.70 SEM LANCE 

1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 100 RS 2.500,00 ' RS 25,00 RS 21.20 R$ 20.90 RS 20.00 RS 1959 RS 18,80 RS 18.50 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 100 RS 2.590,00 R$ 25,90 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 R$ 4.147,00 RS 41,47 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 100 RS 7.473,00 RS 74,73 

ITEM 62 -LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W, 220V 	 • 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 300 RS 7.251,00 RS 24,17 RS 22.00 RS 20,94 SEM LANCE 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME 300 RS 8.370,00 RS 27,90 RS 23,50 RS 21,00 .7 

 

RS 20,00 .' 1 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

A R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  300 RS 8.400,00 RS 28,90 RS 24,00 RS 21.80 RS 20.80 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL- ME  300 RS 13.203,00 RS 44,01 • 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  300 RS 26.325,00 RS 87,75 

ITEM 63 LAMPADA VAPOR SÓDIO 70W, 220V - 

NOME DA EMPRESA VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA QTD CLASSIFICAÇÃO 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA  CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  500 RS 6.820,00 RS 13,64 RS 11,82 

_ 

CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  500 R$ 9.450,00 RS 18,90 RS 13.00 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  500 RS 10.500,00 RS 21,00 SEM LANCE - 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  500 RS 12.655,00 RS 25,31 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  500 RS 23.290,00 RS 46,58 

ITEM 64 -LUMINARIA PARA POSTE, TIPO OVAI, ALUMINIO, COM HASTE DE 1MXI", PARA LÂMPADA DE ATÉ 250W COM BOCAL E27 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 9 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  200 RS 6.742,00 RS 33,71 RS 33.00 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  200 RS 8.048,00 RS 40,24 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA -ME  200 RS 9.316,00 RS 46,58 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  200 RS 12.560,00 RS 62,80 - 
I. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 200 RS 15.560,00 RS 77,80 

ITEM 65 -PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, COM PORCA, ZINCADO, 20CM, PARA FOSTE _ 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP  50 RS 234,00 RS 4,68 RS 4,68 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  50 RS 331,00 RS 6,62 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  50 RS 345,00 RS 6,90 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  50 R5651,50 R$ 13,03 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - 	- - 50 R$ 880,00 RS 17,60 

ITEM 66 PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, COM PORCA, ZINCADO, 30CM, PARA FIXAÇAO DE LUMINÁRIA 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  150 RS 811,50 RS 5,41 RS 5,20 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI -ME  150 RS 1.185,00 RS 7,90 R$ 5.30 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  150 RS 1.519,50 RS 10,13 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  150 RS 2.100,00 RS 14,00 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  150 RS 2.202,00 RÃ 14,68 

. ITEM 67 REATOR ELETRÔNICO P/ LAM PADA FLUORESCENTE 20W BIVOLT 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERV 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  RS 387,00 RS 12,90 SEM LANCE 30  
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA-EPP  30 RS 405,00 RS 13,50 10$ 12.70 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  30 RÃ 618,30 RS 20,61 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  30 RS 720,00 RS 24,00 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 30 RS 873,60 RS 29,12 

ITEM 68 -REATOR ELETRONICO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W B1VOLT 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA . 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 	N 
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP 45 RS 1.014,75 RS 22,55 R$ 21,90 RS 20,90 RS 19,54 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI  ME 45 RS 1.210,50 RS 26,90 RS 22,00 RS 21.00 RS 20 00 RS 19,00 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME 45 RS 1.552,95 RS 34,51 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 45 R$ 1.620,00 R$ 36,00 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 45 RS 2.796,30 RS 62,14 
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ITEM 69 REATOR ELETRÔNICO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 40W BIVOLT 	• 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP  36 RS 646,56 RS 17,96 RS 1796 
CENTRA() DA ELETRICIDADE BREU - ME  36 R$ 824,40 RS 22,90 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  36 RS 936,00 RS 26,00 SEM LANCE • AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  36 RS 1.052,64 RS 29,24 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  36 RS 1.285,92 RS 35,72 _ 

_ 
_ 

ITEM 70 -REATOR VAPOR METALICO 250W 220V- EXTERNO _ 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP  100 RS 5.188,00 RS 51,88 RS 50,90 RS 48,00 R$ 41,00 RS 46.00 RS 44,96 SEM LANCE 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  100 RS 5.990,00 RS 59,90 RS 51,00 RS 50.00 RS 47.50 RS 46,50 RS 45.50 RS 44,00 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  100 RS 8.775,00 RS 87,75 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  100 RS 10.900,00 RS 109,00 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE FUO REAL-ME  100 RS 13.018,00 RS 130,18 

ITEM 71 -REATOR VAPOR SODIO 150W 220V - EXTERNO  1 	- 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA - EPP  100 RS 3.910,00 RS 39,80 RS 39,10 - 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE BREU - ME  100 RS 4.990,00 RS 49,90 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  - 	100 RS 7.493,00 RS 74,93 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL-ME  100 RS 11.215,00 RS 112,15 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  100 RS 16.500,00 RS 165,00 

ITEM 72-REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V - EXTERNO 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESERVA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  100 RS 3.113,00 RS 31,13 RS 29.00 RS 27,00 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  100 RS 3.890,00 RS 38,90 R$ 31,00 RS 28,50 RS 26,50 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  100 RÃ 4.658,00 RS 46,58 SEM LANCE 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  100 RS 6.100,00 RS 61,00 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL- ME  100 RS 9.321,00 RS 93,21 

ITEM 73 -REFLETOR DE LED DE 100W - TIPO HOLOFOTE 

NOME DA EMPRESA VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA QTD  5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESER A 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  12 RS 1.786,80 RS 148,90 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  12 RS 2.349,00 RS 195,75 SEM LANCE , 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP  12 RS 2.428,44 RS 202,37 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  12 RS 3.416,40 RÃ 284,70 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  12 RS 3.948,00 RS 329,00 

ITEM 74 -REFLETOR DE LED DE 50W - TIPO HOLOFOTE 

NOME DA EMPRESA VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA QTD CLASSIFICAÇÃO 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CADASTRO RESERVA 	, 

12 RS 838,80 RS 69,90 RS 69,90 CENTRA° DA ELETRICIDADE EIRELI - ME £. 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA-EPP 12 RS 987,60 RS 82,30 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  12 RS 1.296,00 RS 108,00 SEM LANCE, 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME RS 1.842,48 RS 153,54 12 N 
1. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 12 RS 2.148,00 RS 179,00 

• 
ITEM 75 -RELE FOTOELETRICO 110V X 1000W 
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NOME DA EMPRESA 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE 

QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA EIRELI - ME 
ELETRICA LUZ 

270 RS 3.483,00 RS 12,90 R$ 11,00 
COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 

270 R$ LTDA-EPP  3.631,50 RS 13,45 R$ 11.65 SEM LANCE 
• J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 270 RS 4.860,00 R$ 18,00 SEM LANCE 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  270 R$ 5.084,10 RS 18,83 
SERGIO WIZ DOS SANTOS DE RIO REAL- ME  270 R$ 5.829,30 __ 	R$ 21,59 

ITEM 76 -RELE FOTOELETFUCO 220V X 1000W 

NOME DA EMPRESA 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATEFUAIS 

QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESERVA ELETRICOS 

LTDA-EPP  
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  

1020 R$ 11.985,00 R$ 11,75 RS 11,00 RS 10,50 SEM LANCE 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LIDA - ME  
1020 R$ 13.158,00 RS 12,90 RS 11,50 RS 10.90 ES 10,00 

J. R MATERIAL 
1020 RS 19.206,60 RS 18,83 SEM LANCE 

DE CONSTRUÇÃO LIDA - ME  
SERGIO 

1020 RS 21.420,00 R$ 21,00 
LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  1020 RS 22.021,80 R$ 21,59 

ITEM 77 -START PARA LAMPADA DE 20W 
PROPOSTA 

NOME DA EMPRESA 

AMIGÃO COMÉRCIO 

QTD VALOR 
TOTAL DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESERVA EM GERAL LTDA - ME  200 R$ 136,00 RE 0,68 R$ 0,62 

CENTRA° DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  200 R$ 140,00 R$ 0,70 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  200 R$ 180,00 R$ 0,90 R$ 0.65 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE 

200 RÃ 248,00 R$ 1,24 
MATERIAIS ELÉTRICOS 

LTDA - EPP 	 .  200 R$ 460,00 RS 2,30 ' 
ITEM 78 -START PARA LÂMPADA DE 40W 

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 

•• 
2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA - - 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 

CADASTRO RESERVA 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  200 R$ 136,00 R$ 0,68 R$ 0.63 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  200 RS 140,00 R$ 0,70 SEM LANCE 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  200 RS 180,00 RS 0,90 R$ 0.65 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  
ELETRICA LUZ COMERCIAL 

200 R$ 248,00 R$ 1,24 
DE MATERIAIS ELÉTRICOS 

LTDA - EPP  200 RS 460,00 RS 2,30 

ITEM 79 -TOMADA 4X2 1T 104 BRANCO 

NOME DA EMPFtESA 

ELETRICA 

QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO 	ERVA 

WZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  160 R$ 432,00 R$ 2,70 R$ 2,70 
CENTRA() DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  160 RS 448,00 RS 2,80 SEM LANCE  
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  160 R$ 540,80 RÃ 3,38 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  160 R$ 742,40 RS 4,64 
J. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 	.  160 R$ 828,80 R$ 5,18 

ITEM 80 -TOMADA 4X2 2T 10A BRANCO 

NOME DA EMPRESA 

ELETRICA 

QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 

ITEM 
1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESERVA 

LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  140 R$ 567,00 R$ 4,05 R$ 3.80 SEM LANCE 
CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  140 R$ 602,00 R$ 4,30 R$ 4,00 RS 3,60 4 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  140 R$ 1.043,00 RS 7,45 SEM LANCE 
L R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  140 R$ 1.120,00 RÃ 8,00 
SERGIO WIZ DOS SANTOS DE FUO REAL - ME  140 RS 1195,60 R$ 8,54 \ 

ITEM 8I -TOMADA 4X2 1T 20A BRANCO  

NOME DA EMPRESA QTD VALOR 
TOTAL 

PROPOSTA 
DE PREÇO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA 

-I 

CLASSIFICAÇÃO  CADASTRO RESERVA 
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Tomar do 28 de maio de 2018. 

lago Silva de Souza 

regoeiro 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  80 RS 216,00 RS 2,70 R$ 2.70 

CENTRA° DA ELETRICIDADE EIRELI - ME  80 RS 288,00 RS 3,60 SEM LANCE 
AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME  80 R$ 315,20 R$ 3,94 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  80 RS 427,20 R$ 5,34 
I. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME  80 RS 452,00 R$ 5,65  

ITEM 82 -TOMADA 4X2 2T 20A BRANCO 

NOME DA EMPRESA QTD 
VALOR 

TOTAL 

PROPOSTA 

DE PREÇO DO 

ITEM 

1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA 7 RODADA 8 RODADA 9 RODADA 10 RODADA CLASSIFICAÇÃO 
CADASTRO RESERVA 

AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA -ME 80 R$ 315,20 R$ 3,94 12$ 3,94 
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
LTDA - EPP  80 R$ 324,00 R$ 4,05 SEM LANCE 

CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIREL1- ME  80 RS 476,00 RS 5,95 SEM LANCE 
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME  80 R$ 838,40 R$ 10,48 
I. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME 80 R$ 1.756,00 R$ 21,95 
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ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 

• MAPA DE APURAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2018/PMTG 

DATA: 28/05/2018 OBJETO: Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Materiais Elétrico, a fim de atender as necessidades do 
Município de Tomar do Geru. 

Item Especificação do Objeto Und Qtd 

SERGIO LUIZ DOS 
SANTOS DE RIO REAL 

- ME 

CENTRÃO DA 
ELETRICIDADE EIRELI 

- ME 

AMIGÃO COMÉRCIO 
EM GERAL LTDA - ME 

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 

MATERIAIS 
ELÉTRICOS LTDA - 

J. R MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA - 

ME 

P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL 

1 ALICATE BICO MEIA CANA 6" ISOLAÇÃO 1.000V Und 2 R$ 0,00 R$ 10,90 R$ 21,80 R$ 0,00 R$ 0,00 
- 

R$ 0,00 

2 ALICATE CORTE DIAGONAL 6" ISOLAÇÃO 1.000V. Und 2 R$ 0,00 R$ 10,90 R$ 21,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

3 ALICATE UNIVERSAL 8", ISOLAÇÃO 1000V Und 2 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 17,50 R$ 35,00 R$ 0,00 
_ 

R$ 0,00 

4 
BASE PARA INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO DE RELE 
FOTOELÉTRICO COM FIXADOR EM CHAPA 
FERRO GALVANIZADO - TIPO RECUPERÁVEL 

Und 360 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4,25 R$ 1.530,00 

-  

R$ 0,00 

5 
BOCAL ADAPTADOR PORCELANA -E27 PARA 
E40 

Und 100 R$ 0,00 R$ 4,50 R$ 450,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

6 
BOCAL ADAPTADOR PORCELANA -E40 PARA 
E27 

Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3,65 R$ 365,00 R$ 0,00 

7 BOCAL BAQUELITE E-27, COM RABICHO Und 160 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,49 R$ 238,40 R$ 0,00 

8 BOCAL PORCELANA E-27, CONTADO DE LATÃO Und 300 R$ 0,00 R$ 1,90 R$ 570,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

9 BOCAL PORCELANA E-40, CONTADO DE LATÃO Und 90 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4,59 R$ 413,10 R$ 0,00 

10 CABO FLEXÍVEL 1,5MM Metro 1000 R$ 0,00 R$ 0,44 R$ 440,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,0 
11 CABO FLEXÍVEL 10,0MM Metro 300 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4,35 R$ 1.305,00 R$ 
12 CABO FLEXÍVEL 2,5MM Metro 550 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,79 R$ 434,50 R$ 0,00 R$ 0,00 
13 CABO FLEXÍVEL 4,0MM Metro 1000 R$ 0,00 R$ 1,29 R$ 1.290,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 
14 CABO FLEXÍVEL 6,0MM Metro 600 R$ 0,00 R$ 1,90 R$ 1.140,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 
15 CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM Metro 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,70 R$ 540,00 

16 CAIXA PASSAGEM 4X2 - POLIETILENO AMARELA Und 130 R$ 0,39 R$ 50,70 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

17 CAIXA PASSAGEM 4X4 - POLIETILENO AMARELA Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,08 R$ 54,00 R$ 0,00 R$ 0,00 
1 
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18 
LUIvIINÁRIA(CALHA) 	PARA 	LÂMPADA 
FLUORESCENTE, 1X2OW, EM CHAPA DE AÇO 
	PINTADA. 

Und 40 R$ 0,00 R$ 6,45 R$ 258,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 	i 

19 
LUMINÁRIA(CALHA)A(CALHA) 	PARA 	LÂMPADA 
FLUORESCENTE, 1X4OW, EM CHAPA DE AÇO 
	PINTADA. 

Und 30 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10,80 R$ 324,00 R$ 0,00 

20 
LUMINÁRIA(CALHA) 	PARA 	LÂMPADA 
FLUORESCENTE, 2X20W, EM CHAPA DE AÇO 
	PINTADA. 

Und 30 R$ 0,00 R$ 7,50 R$ 225,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

21 
LUMINÁRIA(CALHA) 	PARA 	LÂMPADA 
FLUORESCENTE, 2X40W, EM CHAPA DE AÇO 
	PINTADA. 

Und 30 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12,70 R$ 381,00 

i 	  
, 

R$ 0,00 
22  CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8 Und 40 R$ 1,38 R$ 55,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 23  DISJUNTOR NEMA BIFÁSICO 20A Und 60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 36,00 R$ 2.160,00 

R$ 0,00 
24  DISJUNTOR NEMA BIFÁSICO 30A Und 70 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 36,00 R$ 2.520,00 

R$ 0,00 
25  DISJUNTOR NEMA BIFÁSICO 40A Und 40 R$ 38,30 12$ 1.532,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

R$ 0,00  
26  DISJUNTOR NEMA BIFÁSICO 50A Und 40 R$ 38,30 R$ 1.532,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

R$ 0,00 

27  DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 15A Und 80 R$ 0,00 R$ 7,00 R$ 560,00 R$ 0,00 R$ 0,00 
R$ 0,00  

28  DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 20A Und 80 R$ 0,00 R$ 7,00 R$ 560,00 R$ 0,00 R$ 0,00 
R$ 0,00 

29  DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 25A Und 80 RS 0,00 R$ 7,00 R$ 560,00 R$ 0,00 R$ 0,00 
,  R$ 0,00 

R$ 0,00 30  DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 30A Und 80 R$ 6,90 R$ 552,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 31  DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 35A Und 60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7,90 R$ 474,00 
R$ 0,00 
R$ 0,00 	

_ 
 32  DISJUNTOR NEMA MONOFÁSICO 40A Und 60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9,50 R$ 570,00 33  DISJUNTOR NEMA TRIFÁSICO 100A Und 10 R$ 0,00 R$ 64,70 R$ 647,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 34  DISJUNTOR NEMA TRIFÁSICO 40A Und 30 R$ 0,00 R$ 46,80 R$ 1.404,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 35  - DISJUNTOR NEMA TRIFÁSICO 60A Und 20 R$ 0,00 R$ 59,90 R$ 1.198,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 36  DISJUNTOR NEMA TRIFÁSICO 70A Und 20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 71,00 R$ 1.420,00 R$ 0,00 37  FIO FLEXÍVEL PARALELO 2X0,75MIV1 Mt 400 R$ 0,00 R$ 0,65 R$ 260,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 38  FIO FLEXÍVEL PARALELO 2X1,51vIM Mt 400 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,90 R$ 360,00 39  FIO FLEXÍVEL PARALELO 2X2,5MM Mt 400 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,00 R$ 400,1") 40  FITA ISOLANTE 20M Und 130 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,59 R$ 336,70 

. 
R$ 0,0 

,. 

41  HASTE TERRA COBREADA 3/8"X2,40M Und 40 R$ 0,00 R$ 12,00 R$ 480,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 42  INTERRUPTOR 4X2 15 10A Und 140 R$ 0,00 R$ 2,30 R$ 322,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 43  INTERRUPTOR 4X2 IS+IT 10A BRANCO Und 100 R$ 0,00 R$ 3,30 R$ 330,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 44  INTERRUPTOR 4X2 2S 10A CINZA Und 140 R$ 0,00 R$ 4,50 R$ 630,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 45  INTERRUPTOR 4X2 2S+1T 10A BRANCO Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5,00 R$ 500,00 R$ 0,00 46  INTERRUPTOR 4X2 3S 10A CINZA Und 100 R$ 0,00 R$ 7,50 R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 47  LÂMPADA COMPACTA 15W 127V Und 200 R$ 0,00 R$ 5,50 R$ 1.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 48  LÂMPADA COMPACTA 20W 127V Und 200 R$ 0,00 R$ 6,95 R$ 1.390,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 49  LÂMPADA COMPACTA 25W 127V Und 290 R$ 7,38 R$ 2.140,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 50 LÂMPADA COMPACTA 30W 127V Und 390 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ( R$ 0,00 R$ 11,50 R$ 4.4850 
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51  LÂMPADA COMPACTA 30W 220V Und 1600 R$ 0,00 R$ 12,00 R$ 19.200,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 52  LÂMPADA COMPACTA 34W 127V Und 50 R$ 18,30 R$ 915,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 
0,00 

R$ 0,00 	
_ 

53  LÂMPADA COMPACTA 45W 127V Und 40 R$ 0,00 R$ 24,50 R$ 980,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00  54  LÂMPADA COMPACTA 34W 220V Und 1600 R$ 0,00 R$ 16,50 R$ 26.400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 55  LÂMPADA COMPACTA 45W 220V Und 500 R$ 24,50 R$ 12.250,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00  
56 
	40W 

LÂMPADA FLUORESCENTE TUBOLAR LONGA 
Und 60 R$ 0,00 R$ 4,80 R$ 288,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

57  LÂMPADA LED 15W, BIVOLT, BOCAL E27 Und 210 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 13,80 R$ 2.898,00 R$ 0,00 58  LÂMPADA LED 20W, BIVOLT, BOCAL E27 Und 210 R$ 0,00 R$ 26,00 R$ 5.460,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 59  LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W, 220V Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 31,90 R$ 3.190,00 R$ 0,00 60  LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W, 220V Und 200 R$ 0,00 R$ 29,00 R$ 5.800,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 61  LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W, 220V Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 18,50 R$ 1.850,00 _ 62  LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W, 220V Und 300 R$ 0,00 R$ 20,00 R$ 6.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 63  LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W, 220V Und 500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 11,82 R$ 5.910,00 RS 0,00 

64 
LUMINÁRIA 	PARA 	POSTE, 	TIPO 	OVAL, 
ALUMÍNIO, COM HASTE DE 	IMX1", PARA 
	LÂMPADA DE ATÉ 250W, COM BOCAL E27 

Und 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 33,00 R$ 6.600,00 R$ 0,00 

65 PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, COM PORCA, 
	ZINCADO, 20CM, PARA POSTE Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4,68 R$ 234,00 R$ 0,00 

66 PARAFUSO CABEÇA QUADRADA, COM PORCA, 
ZINCADO, 30CM, PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA Und 150 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5,20 R$ 780,00 R$ 0,00 

67 
REATOR 	ELETRÔNICO 	P/ 	LÂMPADA 
	FLUORESCENTE 20W BIVOLT Und 30 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12,70 R$ 381,00 R$ 0,00 

68 
REATOR 	ELETRONICO 	P/ 	LÂMPADA 
	FLUORESCENTE 2X40W BIVOLT Und 45 R$ 0,00 R$ 19,00 R$ 855,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

69 
REATOR 	ELETRÔNICO 	P/ 	LÂMPADA 
	FLUORESCENTE 40W BIVOLT Und 36 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 17,96 R$ 646,56 R$ 0,00 

70 
REATOR VAPOR 	METÁLICO 	250W 	220V 	- 
	EXTERNO Und 100 R$ 0,00 R$ 44,00 R$ 4.400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

71 REATOR VAPOR SÓDIO 150W 220V - EXTERNO Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 39,10 R$ 3.910,00 R$ 0,00 

72 REATOR VAPOR SÓDIO 70W 220V - EXTERNO Und 100 R$ 0,00 R$ 26,50 R$ 2.650,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

73 REFLETOR DE LED DE 100W - TIPO HOLOFOTE Und 12 R$ 0,00 R$ 148,90 R$ 1.786,80 R$ 0,00 R$ 0,00 
1  

R$ 0,00 

74 REFLETOR DE LED DE 50W - TIPO HOLOFOTE Und 12 R$ 0,00 R$ 69,90 R$ 838,80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 
75  RELE FOTOELÉTRICO 110V X 1000W Und 270 R$ 0,00 R$ 11,00 R$ 2.970,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 76  RELE FOTOELÉTRICO 220V X 1000W Und 1020 R$ 0,00 R$ 10,00 R$ 10.200,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 (.. 77 START PARA LÂMPADA DE 20W Und 200 R$0,00 R$ 0,00 R$0,62 R$ 124,00('\ li$ 0,00 R$ 0,00 A 
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78  START PARA LÂMPADA DE 40W Und 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,63 R$ 126,00 R$ 0,00  79  TOMADA 4X2 1T 10A BRANCO Und 160 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 2,70 RS 432,00 RS 0,00  80  TOMADA 4X2 2T 10A BRANCO Und 140 RS 0,00 R$ 3,60 R$ 504,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00  81  TOMADA 4X2 1T 20A BRANCO Und 80 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 2,70 RS 216,00 R$ 0,00 82  TOMADA 4X2 2T 20A BRANCO Und 80 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3,94 R$ 315,20 R$ 0,00 R$ 0,00 	
_ 

TOTAL:- 	 R$ 19.027,10 R$ 102.940,20 R$ 1.088,70 R$ 37.164,76 
_ 

R$ 8.205,00 

Empresas Vencedoras: SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME - CNPJ: 04.707.613/0001-14, Vencedor dos Itens: 16, 22, 25, 26, 30, 49, 52, 55, totalizando o valor estimado de R$. 19.027,10 (dezenove mil vinte e 
sete reais e dez centavos), a empresa CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI - ME - CNPJ: 03.189.468/0001-64, Vencedor dos Itens: 1, 2, 5, 8, 10, 13, 14, 18, 20, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 37, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 51, 53, 54, 
56, 58, 60, 62, 68, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 80, totalizando o valor estimado de R$. 102.940,20 (cento e dois mil novecentos e quarenta reais e vinte centavos), a empresa AMIGÃO COMÉRCIO EM GERAL LTDA - ME - CNPJ: 
13.297.674/0001-41, Vencedor dos Itens: 3, 12, 17, 77, 78, 82, totalizando o valor estimado de R$. 1.088,70 (um mil oitenta e oito reais e setenta centavos), a empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 00.226.324/0001-42, Vencedor dos Itens: 4, 6, 7, 9, 11, 19, 21, 23, 24, 31, 36, 40, 45, 57, 59, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 71, 79, 81, totalizando o valor estimado de RS. 37.164,76 (trinta e sete mil i  
cento e sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos), a empresa .I. R MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME - CNPJ: 13.485.707/0001-87, Vencedor dos Itens: 15, 32, 38, 39, 50, 61, totalizando o valor estimado de R$. 
8.205,00 (oito mil duzentos e cinco reais). 

Tia 	Silva de Souza 
oeiro 
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